PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:       /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 6  tháng 11  năm 2017

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2017
  * Trọng tâm:
· Phát động phong trào thi đua Dạy tốt - Học tốt chào mừng 35 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam; kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam.
· Tăng cường tuyên truyền phòng chống dịch bệnh.
· Tổ chức Lễ kỷ niệm ngày nhà giáo VN 20/11.

	Ngày
	Nội dung
	Người thực hiện

	04/11
	Họp hội đồng sư phạm
	HT

	9-15/11
	Kiểm tra toàn diện giáo viên
Kiểm tra công tác thiết bị, thư viện
	Ban kiểm tra

	11/11
	Chuyên đề Đổi mới PPDH môn Toán
	Tổ 1

	13/11
	Tổ chức kiểm tra giữa kỳ I môn Toán, Tiếng Việt lớp 4,5
	BGH

	13/11
	Trường Tiểu học Yên Thọ hưởng ứng “Ngày Thế giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong vì tai nạn giao thông (TNGT)”
	Toàn trường

	14/11
	Ngày hội vệ sinh trường học.
	Toàn trường

	15/11
	Tham dự gặp mặt biểu dương nhà giáo vượt khó nhân kỷ niệm 35 năm ngày NGVN
	HT- GV

	15-24/11
	Hội giảng chào mừng ngày NGVN20/11
	GV toàn trường

	16/11
	Chấm, tổng hợp sáng kiến kinh nghiệm GVDG cấp Thị xã.
	BGH

	17/11
	Thi văn nghệ chào mừng ngày NGVN
	PHT

	18/11
	Gặp mặt nhà giáo Việt Nam

	18/11
	Chuyên đề cấp trường: Đổi mới PPDH phân môn Tập đọc lớp 2,3.
	PHT

	20/11
	Tổ chức Lễ kỷ niệm ngày NGVN
	HT

	20-30/11
	Tham dự  phần thi lý thuyết GV dạy giỏi cấp thị xã
	12 giáo viên

	30/11
	Thi làm đồ dùng dạy học
	GV toàn trường

	30/11
	Thực hiện chương trình dạy học từ tuần 9 đến hết tuần 13

Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh
	BGH

Y  tế- Đội phát thanh MN

	 Nơi nhận:
   - Các bộ phận thuộc trường; ( t/h)

   - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Vũ Phương Thảo